                                                                                                  Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального казенного учреждения «Вихлянцевский сельский Дом культуры за период  с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Коновалова Татьяна Ивановна 

	Директор МКУ «Вихлянцевский  СДК»
	    248863,71

	Земельный участок  общая (долевая собственность )1/75


	7924000
	Россия 


	Жилой дом 

(индивидуальная)

собственность 

приусадебный земельный участок 

(индивидуальная)

собственность
	55,7

1500
	
	Нет

	

	Супруг

	
	108720,03
	Жилой дом (индивидуальная) собственность 
Приусадебный земельный участок (индивидуальная)собственность 
Земельный участок для с/з производства (общая долевая 1/75
	  55,7
 1500

7924000
	Россия
Россия
Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль «ЛАДА-КАЛИНА»
	


